PAGE
2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района  Кировской области

ул. Школьная д.14

здание администрации                                                                          01.07.2025
    16-00ч
Присутствовали:

	НЕСТЕРОВА Ольга Леонидовна
	 глава Всехсвятского сельского поселения, председатель комиссии

	КУЗНЕЦОВА Оксана Стефановна
	 -   инспектор - делопроизводитель Всехсвятского сельского поселения секретарь комиссии

	Члены комиссии:

ЧЕГЛАКОВА                                              - советник директора по воспитанию                                                                                                            Татьяна Анатольевна                                     МКОУ СООШ с. Всехсвятское

                                                                                по согласованию

	ЕДИГАРЕВА Любовь Николаевна
	- специалист администрации Всехсвятского сельского поселения

Порошина Светлана  Игоревна                   -   специалист администрации
                                                                        Всехсвятского сельского поселения
    Граждане, пришедшие для обсуждения проекта в количестве 5  человек.

    Публичные слушания назначены постановлением главы Всехсвятского сельского поселения от   10.06.2025 г. № 1
     Тема публичных слушаний:  обсуждение проекта о внесения изменений в Правила землепользования и застройки  в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района Кировской области, утверждена постановлением администрации Всехсвятского сельского поселения    № 7-П  от 05.05.2021г.

Слушали:
     Нестерова О. Л. - ознакомила собравшихся с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.                                   Рекомендовала администрации Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

Замечаний и предложений не поступило.
РЕШИЛИ:
          1. Рекомендовать главе Всехсвятского сельского поселения принять решение об утверждении Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

 2. Заключение о результатах публичных слушаний  подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале  https://administraciya-vsexsvyatskogo-selskogo-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/
Педседатель  заседания:                                                   О.Л. Нестерова
Секретарь:                                                                           О.С.Кузнецова